
Uchwała nr X / 25 / 25 

Rady Dzielnicy VII Dwór 

z dnia ………………… r. 

 

W sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących preferowanego 

kierunku ruchu na ul. dr. Władysława Paneckiego.  

 
Na podstawie §15 ust. 1 pkt 5 i 15, § 28 ust. 1 pkt 5 Statutu Dzielnicy VII Dwór stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały nr LII/1181/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014r. 

z późniejszymi zmianami, 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dzielnicy VII Dwór postanawia przeprowadzić konsultacje dotyczące 

preferowanego kierunku ruchu na ulicy dr. Władysława Paneckiego. 

 

 

§ 2 

 

Konsultacje obejmą mieszkańców ulic: Tadeusza Czarnowskiego, Ignacego 

Kurzyńskiego, Franciszka Bellinga, Krasnoludków i dr. Władysława Paneckiego. 

 

§ 3 

 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie ankiety. Ankieta przeprowadzana 

będzie przez Radnych Dzielnicy, którzy odwiedzą każdy adres przy wskazanych 

ulicach w dwóch terminach. Mieszkańcy będą mogli oddać głos również na 

dodatkowym dyżurze. Pytanie zawarte w ankiecie stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

 

§4 

 

Ogłoszenie konsultacji, terminów przeprowadzenia ankiet i dyżuru 

konsultacyjnego zostanie umieszczone na stronie internetowej Rady Dzielnicy 

VII Dwór na portalu gdansk.pl, na profilu na portalu społecznościowym 

Facebook, a także zostanie umieszczone na tablicach ogłoszeniowych Rady 

z przynajmniej dwutygodniowym wyprzedzeniem.   

 

 



§5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy VII Dwór. 

 

§6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Do Rady Dzielnicy VII Dwór wpływają prośby mieszkańców ul. Paneckiego 

i łączących się z nią ulic o zmianę obecnego kierunku ruchu jednokierunkowej 

ulicy Paneckiego. Swoje stanowisko mieszkańcy motywują tym, że 

wprowadzenie zmiany będzie korzystniejsze z uwagi na łatwość i czas dojazdu 

do nieruchomości położonych przy tych ulicach. Wobec proponowanych zmian 

wpływają też głosy przeciwne wyrażające stanowisko, że obecny układ powinien 

pozostać niezmieniony. 

W związku z powyższym Rada Dzielnicy VII Dwór rozpoczyna konsultacje 

w sprawie możliwości i potrzeby zmian dotyczących kierunku ruchu na 

ul. Paneckiego. Konsultacje te mają mieć szeroki zakres dzięki przydzieleniu 

głosu każdemu indywidualnemu adresowi przy ulicach wymienionych w uchwale 

i przeprowadzaniu konsultacji w formie ankiety w dwóch terminach oraz na 

dodatkowym dyżurze. Wyniki konsultacji będą dla Rady wskazaniem do dalszego 

postępowania w rzeczonej sprawie.  


